
CO JE BIOPLAST?

Bioplast je vyroben z obnovitelných surovin, jako je kukuřice, červená řepa a 

proso. Na první pohled je tento materiál totožný s běžnými plasty. Jediným 

rozdílem je jeho chemické složení.

Po celém světě již existují společnosti, které vyrábějí bioplastické granule z 

přírodních surovin. Jeho zpracování je shodné jako u tradičního plastu, ale 

umožňuje vyrábět biologicky odbouratelné produkty s nižším dopadem na 

životní prostředí.

Nejinovativnější bioplasty nám umožňují vyrábět nejen jednorázové 

předměty, ale i výrobky trvanlivé, které lze opětovně použít.

Na konci životnosti se produkt vyrobený z bioplastu, díky chemickému 

složení, rozkládá rychlým procesem biodegradace bez uvolňování toxických 

a znečišťujících látek do životního prostředí.

Základní prvky získané bioplastickou biologickou degradací mohou být 

opětovně využity např. jako hnojivo rostlin.



KATALOG PRODUKTŮ

eKeat BIO plast jídelní sada. Vhodná pro děti od 6m+.

POPIS: Jídelní sada eKeat je dvakrát ekologicky šetrná. Je vyrobena z 

obnovitelných zdrojů a materiály jsou zcela biologicky rozložitelné. Můžete ji 

používat tolikrát, kolikrát chcete, pomáhá snižovat množství odpadu, které 

vyhazujeme do našeho prostředí. Značka eKoala znamená vysokou kvalitu a 

bezpečnost pro děti: od surovin až po balení, výrobky jsou vyráběny 100% v 

Itálii. Krásná jídelní sada obsahuje mělký talířek, hluboký talířek, příbor set 

vidlička/lžička, kalíšek.

Materiál: 100% BIO plast, 100% BIOlogicky odbouratelný, 100% vyrobeno v Itálii

NEOBSAHUJE: BPA, ftaláty, PVC / Rozměr produktu (cm) : 27,5*9,5*22

E000 eKeat BIO plast jídelní sada uni
MOC 

799,00

E100 eKeat BIO plast jídelní sada holka 799,00

E102 eKeat BIO plast jídelní sada kluk 799,00

eKkoli BIO plast set 2x talířek. Vhodné pro děti od 6m+.

POPIS: eKkoli nabízí veselé stolování na barevných talířcích zn. eKoala, které 

jsou vyrobeny z obnovitelných zdrojů a použité materiály jsou zcela biologicky 

rozložitelné. Vaše dítě si tak nejen užije své první stolování, ale navíc se i učí 

chránit životní prostředí. Značka eKoala znamená vysokou kvalitu a bezpečnost 

pro děti: od surovin až po balení, výrobky jsou vyráběny 100% v Itálii. Krásná 

sada obsahuje mělký a hluboký talířek.

Materiál: 100% BIO plast, 100% BIOlogicky odbouratelný, 100% vyrobeno v 

Itálii

NEOBSAHUJE: BPA, ftaláty, PVC / Rozměr (cm) : 27,5*9,5*22.

E005
eKkoli BIO plast set 2 talířek, 

oranžová/fialová

MOC 

559,00

E006
eKkoli BIO plast set 2 talířek, 

modrá/zelená
559,00

PÉČE A ÚDRŽBA: Nevhodné do myčky nádobí. Možné používat v mikrovlnné troubě. Nepoužívejte na přímém ohni. 

Doporučujeme před prvním užitím výrobek řádně umýt v teplé, mýdlové vodě. Čistěte po každém užití. Nepoužívejte 

agresivní mycí prostředky. Chraňte před přímým sluncem a teplem.

Materiál: 100% BIO plast, 100% BIOlogicky odbouratelný, 100% vyrobeno v Itálii

NEOBSAHUJE: BPA, ftaláty, PVC / Všechny produkty zn. eKoala jsou vyráběny z BIOplastu a neobsahují žádné 

nebezpečné látky.



KATALOG PRODUKTŮ

eKua BIO plast set 2x kalíšek. Vhodné pro děti od 4m+.

POPIS: Barevné kalíšky jsou ideální pro první dětské stolování. Pořiďte si 

všechny barvy a užijte si zábavu s krásnými produkty, které jsou nejen přátelské 

k vašemu dítěti, ale také k životnímu prostředí.

Značka eKoala znamená vysokou kvalitu a bezpečnost pro děti: od surovin až po 

balení, výrobky jsou vyráběny 100% v Itálii.

Materiál: 100% BIO plast, 100% BIOlogicky odbouratelný, 100% vyrobeno v Itálii

NEOBSAHUJE: BPA, ftaláty, PVC / Rozměr (cm) : 19*10*10.

PÉČE A ÚDRŽBA: Nevhodné do myčky nádobí. Možné používat v mikrovlnné troubě. Nepoužívejte na přímém ohni. 

Doporučujeme před prvním užitím výrobek řádně umýt v teplé, mýdlové vodě. Čistěte po každém užití. Nepoužívejte 

agresivní mycí prostředky. Chraňte před přímým sluncem a teplem.

Materiál: 100% BIO plast, 100% BIOlogicky odbouratelný, 100% vyrobeno v Itálii

NEOBSAHUJE: BPA, ftaláty, PVC / Všechny produkty zn. eKoala jsou vyráběny z BIOplastu a neobsahují žádné 

nebezpečné látky.

E011
eKua BIO plast set 2 kalíšek, 

oranžová/fialová

MOC 

299,00

E012
eKua BIO plast set 2 kalíšek, 

modrá/zelená
299,00

eKiko BIO plast příbor set lžička/vidlička. Vhodná pro děti od 6m+.

POPIS: eKi...eKo...eKiko. Veselé přátelství mezi vidličkou Eki a lžičkou Eko. 

Jídelní příborový set je ideální pro vaše dítě. Malý a kompaktní, vhodný pro 

jakékoli jídlo doma i na cestách. Lehký a ergonomický příbor eKiko bude 

doprovázet vaše dítě za poznáním světa chutí a vůní.

Značka eKoala znamená vysokou kvalitu a bezpečnost pro děti: od surovin až 

po balení, výrobky jsou vyráběny 100% v Itálii.

Materiál: 100% BIO plast, 100% BIOlogicky odbouratelný, 100% vyrobeno v Itálii

NEOBSAHUJE: BPA, ftaláty, PVC / Rozměr (cm) : 12,5*7*16

E021 eKiko BIO plast příbor set, oranžový
MOC 

239,00

E022 eKiko BIO plast příbor set, modrý 239,00

E023 eKiko BIO plast příbor set, zelený 239,00

E024 eKiko BIO plast příbor set, fialový 239,00



KATALOG PRODUKTŮ

eKummy BIO plast kousátko. Vhodné pro děti od 4m+.

POPIS: eKummy sympatický medvídek  s velkým bříškem se díky kroužku 

snadno drží a rozdílný povrch kousátka jemně masíruje a stimuluje dětské dásně. 

Z bezpečného, netoxického materiálu. eKummy je ideální kousátko pro vaše dítě.

Značka eKoala znamená vysokou kvalitu a bezpečnost pro děti: od surovin až po 

balení, výrobky jsou vyráběny 100% v Itálii.

Materiál: 100% BIO plast, 100% BIOlogicky odbouratelný, 100% vyrobeno v Itálii

NEOBSAHUJE: BPA, ftaláty, PVC / Rozměr (cm) : 14*7*12,5.

E041 eKummy BIO plast kousátko, oranžová
MOC 

299,00

E042 eKummy BIO plast kousátko, modrá 299,00

E043 eKummy BIO plast kousátko, zelená 299,00

E044 eKummy BIO plast kousátko, fialová 299,00

eKaboom BIO plast pyramida. Vhodná pro děti od 10m+.

POPIS: Multifunkční pyramida. Ve vaně, na pláži nebo kdekoli venku, všude si 

užijete spoustu zábavy s touto multifunkční pyramidou eKaboom. Dítě se může 

učit barvy, rozpoznávat různé velikosti, skládat, stavět jednotlivé díly na sebe, 

nebo se učit samohlásky zábavnou formou se svojí první bicí sadou.

Značka eKoala znamená vysokou kvalitu a bezpečnost pro děti: od surovin až po 

balení, výrobky jsou vyráběny 100% v Itálii.

Materiál: 100% BIO plast, 100% BIOlogicky odbouratelný, 100% vyrobeno v Itálii

NEOBSAHUJE: BPA, ftaláty, PVC / Rozměr (cm) : 12*14*12

E071 eKaboom BIO plast pyramida MOC CZK 799,00 

eKing BIO plast nočník.

POPIS: Značka eKoala znamená vysokou kvalitu a bezpečnost pro děti: od 

surovin až po balení, výrobky jsou vyráběny 100% v Itálii.

Materiál: 100% BIO plast, 100% BIOlogicky odbouratelný, 100% vyrobeno v 

Itálii

NEOBSAHUJE: BPA, ftaláty, PVC / Všechny produkty zn. eKoala jsou vyráběny 

z BIOplastu a neobsahují žádné nebezpečné látky. Rozměr (cm) : 32*23*16

E062 eKing BIO plast nočník, modrý
MOC 

499,00

E064 eKing BIO plast nočník, fialový 499,00


